平成３０年度 省エネ運転講習会申込書

公益社団法人 福岡県トラック協会長 殿

所 属 支 部 福岡   北九州   筑豊   筑後

会 社 名

所 在 地

代 表 者

担当者氏名

連 絡 先 TEL FAX

弊社(店)従業員に対する省エネ運転講習会を下記の通り計画しましたので、申込書を提出致します。

 １．希望する講習施設

講習施設 ドライビングアカデミーONGA（おんが自動車学校）

 ２．参加者及び研修コース

   希望する日程は、「講習日程一覧表」の講習コース№を記入してください。

フ リ ガ ナ
性別 年齢

採用

年月日 運転経歴
希望する日程

氏 名 第 1 希望 第 2 希望

年

年

 ３．研修費用

    15,450 円×       人＝        円

※  申し込みは、１会員事業所 1 回のみです。

 ※  原則として、１会員事業所あたり 30,900 円（2 名分、1 名につき 15,450 円）を上限で

助成します。

    但し、日当交通費は助成の対象とはなっていません。

※  申し込みは、当申込書をドライビングアカデミーＯＮＧＡ（おんが自動車学校）へ

ＦＡＸ[093-293-2427]で提出してください。郵送では受付できません。

※  各講習の申し込み締切日は、「講習日程一覧表」で確認してください。

FAX：093-293-2427

○事務処理欄（記入しないで下さい。）

受 付 日

受付時間